
Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2024/25

Mädchen Verbandsoberliga Gr.A3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mühringen 3 2 1 0 17:11 +6 5:1
2 TTC Renchen 3 1 2 0 16:12 +4 4:2
3 TTF Rastatt 3 1 1 1 15:13 +2 3:3
4 CVJM Grüntal 3 0 0 3 6:18 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil:
0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662,
www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.09.2024 10:00 (1)

10:00
 
12:30
 
12:30 (1)
14:30 (1)
14:30
 

TTC Mühringen
TTF Rastatt
Spielort: Turnhalle (Orts...
CVJM Grüntal
Spielort: Turnhalle (Orts...
TTC Mühringen
TTC Mühringen
TTC Renchen
Spielort: Turnhalle (Orts...

CVJM Grüntal
TTC Renchen
 
TTF Rastatt
 
TTC Renchen
TTF Rastatt
CVJM Grüntal
 

6:2
5:5
 

2:6
 

5:5
6:4
6:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 08:54 | Seite 1 von 1


