

# Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2024/25

## Mädchen Verbandsoberliga Gr.A3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Mühringen	3	2	1	0	17:11	+6	5:1
2	TTC Renchen	3	1	2	0	16:12	+4	4:2
3	TTF Rastatt	3	1	1	1	15:13	+2	3:3
4	CVJM Grüntal	3	0	0	3	6:18	-12	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil: 0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662, [www.tt-leutkirch.de](http://www.tt-leutkirch.de), [ckratzenstein@hotmail.com](mailto:ckratzenstein@hotmail.com)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.09.2024 10:00 (1)	TTC Mühringen	CVJM Grüntal	6:2
10:00	TTF Rastatt	TTC Renchen	5:5
	Spielort: Turnhalle (Orts...		
12:30	CVJM Grüntal	TTF Rastatt	2:6
	Spielort: Turnhalle (Orts...		
12:30 (1)	TTC Mühringen	TTC Renchen	5:5
14:30 (1)	TTC Mühringen	TTF Rastatt	6:4
14:30	TTC Renchen	CVJM Grüntal	6:2
	Spielort: Turnhalle (Orts...		